INDICAÇÃO Nº 0305/2011
ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador João Batista Donizete da Cruz

    Excelentíssimo Senhor Presidente,

   O Vereador abaixo-assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora, seja indicado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, determinar a pintura da sinalização de solo e das ciclovias na Avenida Paracatu.

     Câmara Municipal de Patos de Minas, 11 de agosto de 2011.

                                  JOÃO BATISTA DONIZETE DA CRUZ – Batista Miúdo -
                                  Vereador
JUSTIFICATIVA:

Esta obra ficou muito boa para o fluxo dos veículos e, também, muito bela, faltando somente a pintura no solo, que irá dividir as faixas do trânsito para os carros, as bicicletas e pedestres.